Operating
manual
Operating manual – Brugsanvisning – Gebrauchsanweisung – Manual
de instrucciones – Käyttöohje – Manuel d’utilisation – Manuale d’uso –
Gebruiksaanwijzing – Bruksanvisning – Instrukcja obsługi – Manual de
utilização – Инструкции по эксплуатации – Bruksanvisning – 操作手册
Gamma 100P, 100A
Gamma GTH3 PFA/SFA/XFA

Описание маркировки сварочных щитков:
KMP EN 175 B
Условное обозначение Описание области применения
KMP Маркировка изготовителя
EN 175 Номер стандарта
B Механическая прочность
EN 175 B: Индивидуальная защита, средства защиты глаз и лица при сварке и
аналогичных процессах.
Условное обозначение Тип защиты Описание области применения
S Повышенная прочность Механическая прочность
-F Низкое энергетическое
воздействие 45 м/с
Механическая прочность
-B Среднее энергетическое
воздействие 120 м/с
Механическая прочность
Маркировка переднего защитного стекла  – KMP B CE
Маркировка окуляров – KMP 1 B CE
KMP Идентификатор изготовителя
1 Оптический класс (за исключением накладных пластин)
B Маркировка механической прочности
CE Маркировка CE (Европейское соответствие)
11. Коды для заказа
Деталь Код заказа
Лицевое уплотнение SP009794
Передняя крышка линза, 5 шт. SP008034
Узел рамки защитного щитка SP007996
Узел ручки щитка SP008152
LiFE+ -щиток 5 шт. SP008040HC
Щиток для шлифовки, прозрачный
5 шт.
SP008040
Щиток для шлифовки, желтый 5 шт. SP008040Y